
Tilmeldinger DIMO 2023 10-06-2023

Navn: Mail: Telefon: Makker Navn: Mail: 

Dame double: +60

Anni Poulsen annipo@tunenet.dk 20 30 23 88 Anne Kaas Andersen anne.kaas@tunenet.dk

Anne Vinter av@vinther.nu 28 24 44 38 Anne-Lise Bay Jakobsen anne2440@icloud.com

Lillian E. Larsen lillian@tunenet.dk 22 64 89 11 Birgit Christensen ove@tunenet.dk

Inger Dilling dilling@tunenet.dk 61 78 9275 Dorte Kofoed dortekofoed@hotmail.com

Mixdouble: +60

Lillian E. Larsen lillian@tunenet.dk 22 64 89 11 Klaus Jørgensen klaus.sus@tunenet.dk

Anne Vinter av@vinther.nu 28 24 44 38 Jens Ole Gregersen jogregersen@gmail.com

Anne-Lise Bay Jakobsen anne2440@icloud.com 26 15 62 63 Per Lenander pllenander@mail.dk

Jill Olsen jill@tunenet.dk 28 96 25 60 Flemming Just daddykult@gmail.com

Lis Hansen lish-tune@tunenet.dk 23 24 74 65 Arno Hansen arno@tunenet.dk

Herredouble: +60 Række

Per Lenander pllenander@mail.dk 21 70 27 81 A Bent Andersen bent.erik.andersen@tunenet.dk

Tommy Ruders ruders54@tunenet.dk 61 40 80 75 A Klaus Jørgensen klaus.sus@tunenet.dk

Jan Ruelykke ruelykke@hotmail.com 27 54 18 52 A Flemming Just daddykult@gmail.com

Erik Rasmussen erik.rasmussen@tunenet.dk 25 78 42 26 B Johs Langlund johsol@tunenet.dk

Knud Andersen knajuhl@msn.com 50 43 05 13 B Kaj Blaase kaj.blaase@yahoo.dk

Preben Månsson preben.maansson@gmail.com 22 90 47 37 B Peter Buch Larsen pblarsen@tunenet.dk

Henning Skafte skaftehenning@gmail.com 23 98 11 75 B Jan Møller Sainio_1@hotmail.com

Jørgen Abildgaard joesus@tunenet.dk 52 17 83 88 B Sigvard 'Sigge' Fransson sigge1940@gmail.com

Herresingle: +60

Per Lenander pllenander@mail.dk 21 70 27 81

Flemming Just daddykult@gmail.com 40 44 42 53

Knud Andersen knajuhl@msn.com 50 43 05 13



Telefon:

29 47 44 18

26 15 62 63

51 21 04 95

29 90 22 91

24 40 29 36

20 29 22 95

21 70 27 81

40 44 42 53

25 61 91 10

23 31 86 35

24 40 29 36

40 44 42 53

23 35 83 50

40 95 03 65

61 30 82 80

21 79 49 01

0708-247200


